臺南市室內設計裝修商業同業公會第三屆第九次理監事聯席會會議紀錄

一、時間：109 年 3 月 26 日(星期四)下午 16：00~18：00

二、地點：樂玩餐廳(台南市中西區民生路二段 489 號 2 樓)

三、應到：36 人       實到：20 人

四、出席人員：理事－李秉森、王訢瑋、林岫峰、林伊甸、莫詒中、陳顗圳、潘俊元、

                    姜美英、游仁謙、陳祐帆、陳泓元、黃啟書、謝力齊、傅瓊慧、

                    許裕承

              監事－胡峻銘、吳東都、戴振容、葉木森、郭珈妤

五、列席人員：仕多利室內裝修有限公司－劉承翰

 龍鋐企業有限公司－張阜翰

 尚鋐櫥櫃有限公司－吳惠文

 豐聚企業有限公司－林倉緯

六、請    假：理事－葉全修、曾輝榮、施國欽、馬望書、趙元鴻、陳坤志、蔡銘源、

                    林志明、吳恩綺、戴桂盛、蘇百樂、吳金盾

              監事－温少強、張國信、張瓈文、楊崑田

七、理事會主席：李秉森     監事會主席：胡峻銘          記錄：陳淑鈴

八、請主席宣佈開會：

九、主席致詞：

十、報告事項：

(一)會務報告：

1.109/1/2 高雄市新室內設計裝修商業同業公會第十屆第三次會員大會，理事長李秉森、常

務理事莫詒中代表參加。

2.109/1/4 雲林縣室內設計裝修商業同業公會第十屆第一次會員大會，常務理事王訢瑋代表

參加。

  (二)上次會議執行報告：

    附件一：第三屆第八次理監事聯席會議紀錄。

十一、各工作委員會報告：

    1.大會籌備委員會。

    2.設計展籌備委員會－李秉森理事長。

    3.秘書處－按政府基本薪資調整比例 23,100→23,800，秘書處薪資由 28,750 調整為

29,621。

十二、通過本次會議議程：

十三、討論事項：

 （一）案由：109 年度 1、2 月份財務報表審查案。

    說明：財務報表，附件二。

    議決：通過。

 （二）案由：新會員入會資料審查案。

    說明：本次會員計：1. 百力洋室內裝修工程有限公司一蔡明宗。

                          2. 竑浥室內裝修行一王馨珞。

                          3. 耘好室內裝修有限公司－謝耕宇。

                          4. 笠品室內裝修工程有限公司－施廷橋。

                          5. 仕多利室內裝修有限公司－劉承翰。

                          6. 碁盛室內裝修有限公司－陳威丞。

                          7. 昶序設計室內裝修有限公司－梁世偉。

                          8. 耘根室內裝修有限公司－張碧玉。

                          9. 龍瑩室內裝修工程行－侯龍吉。

10. 岩城國際室內裝修有限公司－陳宣甫。

            本次廠商計有：1. 展晟照明股份有限公司－黃真瑋。

                          2. 龍鋐企業有限公司－張阜翰。

                          3. 東湧實業股份有限公司－吳和臻。

                          4. 尚鋐櫥櫃有限公司－吳惠文。

                          5. 亞肯國際有限公司－陳秀芬。

 6. 科尼地板有限公司－黃瓊嬅。

 7. 馬提亞文創有限公司－陸大勇。

 8. 豐聚企業有限公司－林倉緯。

        議決：通過。

（三）案由：取消 109 年度新春茶會，請討論案。

        說明：因新冠肺炎疫情，原定 1 月份舉辦新春茶會取消。

        議決：視現況延期辦理。

（四）案由：學術活動籌備委員會，請討論案。

說明：109 年工作計畫草案 5 月份應舉辦學術活動籌備會議。

        議決：委由學術活動發展委員會主委莫詒中常務理事決定學術活動日期及學術活

              動舉辦型式。

  （五）案由：體育活動籌備委員會，請討論案。

        說明：109 年工作計畫草案 5 月份應舉辦體育活動籌備會議。

        議決：委由休閒聯誼運動委員會主委林伊甸常務理事決定體育活動日期並規劃腳

              踏車古蹟巡禮體育活動。

  （六）案由：全國聯合會公會更改派任代表，請討論案。

        說明：目前代表李秉森、陳俊明、王訢瑋、顏閩寬、胡峻銘、林伊甸、莫詒中共

              7 名。

      議決：照目前代表名單續任。

 （七）案由：本會理監事聯席會議日期預定安排，請討論案。

        說明：理事長說明。

        議決：第三屆第十次理監事聯席會會議日期－6/18(四)。

              第三屆第十一次理監事聯席會會議日期－9/17(四)。

              第三屆第十二次理監事聯席會會議日期－12/17(四)。

十四、臨時動議：(無)

十五、監事會評議：常務監事胡峻銘

十六、自由發言：

1.林岫峰常務理事提議若疫情持續，本次大會可用視訊開會並採用電子投票，或可使用手

  機 APP 視訊開會。

2.胡峻銘常務監事提議公會 LINE 群組請針對有關公會事務發言，若有提議或疑問可透過

  秘書處統一回覆，減少令其誤解的答覆及討論。

3.李秉森理事長說明文化觀光局文創科邀請本會參與設計展。

十七、散會：下午 5：55